UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng  11   năm 2023
V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

số 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022

của Hội đồng nhân dân thành phố

       Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

 - Các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

2525/UBND-TH ngày 16/10/2023 về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số

02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các quận, huyện phối hợp chỉ

đạo các phòng ban liên quan; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc căn cứ

phạm vi quản lý, thực hiện rà soát, tổng hợp báo cáo tình hình quản lý, sử dụng các

khoản thu năm học 2022-2023 (Theo đề cương và Phụ lục đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 09/11/2023, đồng thời

gửi file mềm qua địa chỉ email:phongkhtcsgdhp@gmail.com để kịp thời tổng hợp,

báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các quận, huyện phối hợp chỉ đạo;

Thủ trưởng các đơn vị giáo dục triển khai, thực hiện đảm bảo tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

mailto:phongkhtcsgdhp@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-04T17:48:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T04:53:00-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T04:53:01-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T04:53:01-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!